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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest opakowanie na mieszanki nasion traw mające postać 

prostopadłościennego pudełka z charakterystycznymi wzorami. 

Istotą wzoru przemysłowego jest nowa postać przedmiotu przejawiająca się w kolorystyce, 

napisach oraz rysunkach na ściankach opakowania. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonych rysunkach, w czterech 

odmianach, na fig. 1 do 4 w zależności od rodzaju mieszanek nasion traw, które przedstawiają  

w rozwinięciu: ściankę przednią, tylną, dwie ścianki boczne oraz górną i dolną. 

Odmiana I wzoru przemysłowego stanowiąca opakowanie do mieszanek nasion traw 

uniwersalnych przedstawiona jest na fig. 1.1 oraz w rozwinięciu na fig. 1.2. 

Odmiana II wzoru przemysłowego stanowiąca opakowanie do mieszanek traw gazonowych 

przedstawiona jest na fig. 2.1 oraz w rozwinięciu na fig. 2.2. 

Odmiana III wzoru przemysłowego stanowiąca opakowanie do mieszanek traw SOLAR 

przedstawiona jest na fig. 3.1 oraz w rozwinięciu na fig. 3.2. 

Odmiana IV wzoru przemysłowego stanowiąca opakowanie do mieszanek traw SPORT jest 

przedstawiona na fig. 4.1 oraz w rozwinięciu na fig. 4.2. 

Opakowanie na mieszanki nasion traw ma postać tekturowego pudełka w kształcie 

prostopadłościanu. 

Na przedniej ścianie opakowań, od góry, znajduje się napis: „NASZE NASIONA WYSIEJESZ 

Z PRZYJEMNOŚCIĄ”, pod którym znajduje się falista linia w kształcie biało-żółtej wstęgi z owalnym 

polem pośrodku, na którym jest rysunek korony. Pod owalnym polem znajduje się ułożonych 

półkoliście 5 gwiazdek. Poniżej, z lewej strony jest napis „mieszanka traw" a pod nim określenie 

rodzaju mieszanki nasion traw w poszczególnych odmianach, to jest „UNIWERSALNA”, „GAZON”, 

„SOLAR" lub „SPORT”. 

Poniżej znajdują się dwa owalne pola z lewej i prawej strony opakowania. 

W lewym mniejszym polu z odciętym fragmentem z lewej strony, jest napis „Z WARMII I MAZUR" 

oraz logo firmy Sowul & Sowul. Poniżej znajdują się kolorowe dwie faliste linie, z których pierwsza 

przechodzi w drugą. Nad pierwszą linią znajdują się dwa drzewa w kolorze linii falistych. Poniżej jest 

napis „POLSKIE NASIONA TRAW”. 

W prawym większym polu z odciętym fragmentem z prawej strony znajduje się rysunek 

odpowiedni dla każdego rodzaju mieszanki traw, to jest odpowiednio: dwoje dzieci siedzące na 

trawniku, mapa świata w barwach zielonych, karawana wielbłądów na pustyni zbliżająca się do oazy 

z palmami lub trawnik z piłką do gry. 

Poniżej, z lewej strony, w czterech wierszach, znajdują się informacje dotyczące zastosowania 

danej mieszanki traw oraz cech charakterystycznych. Z prawej strony znajduje się falista biało 

czerwona wstęga a pod nią napis „PRODUKT POLSKI”. 

Na dole przedniej ściany opakowania znajduje się półkolista wstęga pod którą, na zielonym tle, są 

informacje oznaczające zawartość opakowania 1 kg oraz określenie powierzchni siewnej 35 - 50 m
2
. 

Tło opakowania jest różne w zależności od rodzaju mieszanki traw, to jest odpowiednio: 

niebieskie, czarne, żółte lub czerwone. 

Tylna ściana opakowania ma taki sam wygląd jak strona przednia. Na bocznych ścianach 

opakowania znajdują się informacje dotyczące założenia i pielęgnacji trawnika, dane teleadresowe 

firmy, informacje o pozostałych mieszankach traw, okrągły znak o ząbkowanych brzegach oraz logo 

firmy Sowul & Sowul Sp. z o.o. 

Na górnej ściance opakowania znajduje się napis „MIESZANKA TRAW” oraz oznaczenie 

odmiany mieszanki traw oraz mniejsze owalne pole z napisami oraz półkolista wstęga jak na stronie 

przedniej. 

Opakowanie na nasiona traw, według wzoru przemysłowego, może być wykonane z papieru, 

kartonu, z tworzyw sztucznych jak też może być wielowarstwowe. 

Poszczególne cztery odmiany opakowań na nasiona traw różnią się kolorem przedniej, tylnej 

i górnej ściany opakowania oraz poszczególnych elementów oraz napisami oznaczającymi rodzaj oraz 

nazwę handlową mieszanek traw. 

W pierwszej odmianie opakowania na nasiona traw, według wzoru przemysłowego, pokazanej 

na fig. 1.1 oraz na fig. 1.2 opakowanie ma główne elementy szaty graficznej w kolorze niebieskim oraz 
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w owalnym polu dwoje dzieci siedzące na trawniku jest przeznaczone do mieszanki nasion dla trawy  

o nazwie „UNIWERSALNA”. 

W drugiej odmianie opakowania na nasiona traw, według wzoru przemysłowego, pokazanej na 

fig. 2.1 oraz na fig. 2.2 opakowanie ma główne elementy szaty graficznej w kolorze czarnym oraz 

w owalnym polu mapę świata w kolorze zielonym jest przeznaczone do mieszanki nasion dla trawy 

o nazwie „GAZON”. 

W trzeciej odmianie opakowania na nasiona traw, według wzoru przemysłowego, pokazanej na 

fig. 3.1 oraz na fig. 3.2 opakowanie ma główne elementy szaty graficznej w kolorze żółtym oraz  

w owalnym polu karawanę wielbłądów na pustyni zbliżającą się do oazy jest przeznaczone do 

mieszanki nasion dla trawy o nazwie „SOLAR”. 

W czwartej odmianie opakowania na nasiona traw, według wzoru przemysłowego, pokazanej 

na fig. 4.1 oraz na fig. 4.2 opakowanie ma główne elementy szaty graficznej w kolorze czerwonym 

oraz w owalnym polu trawnik z piłką do gry jest przeznaczone do mieszanki nasion dla trawy o nazwie 

„SPORT”. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego to górny napis „NASZE NASIONA WYSIEJESZ  

Z PRZYJEMNOŚCIĄ”, pod nim falista linia z rysunkiem korony na owalnym polu, napisy określające 

rodzaj mieszanek traw z nazwą handlową „UNIWERSALNA”, „GAZON”, „SOLAR” oraz „SPORT” oraz 

ozdobne kompozycje na przedniej ścianie opakowania w postaci kolorowego niebieskiego, czarnego, 

żółtego lub czerwonego tła oraz owalne pola z napisami oraz z rysunkami dwojga dzieci na trawniku, 

mapy świata, karawany wielbłądów oraz trawnika z piłką odpowiednio dla danej mieszanki traw. 
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Ilustracja wzoru 
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